ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

на оказание информационно-консультационных услуг​

г. Тбилиси «07» октября 2025 г.​

​
Individual Entrepreneur OLGA ERMAKOVA, зарегистрированная в качестве
индивидуального предпринимателя (ИН: 300448148),​
регистрационный номер и дата: 07/10/2025, зарегистрирована в LEPL National Agency of
Public Registry,​
адрес местонахождения: Georgia, Tbilisi, Gldani district, Rezo Gabashvili street, N1, floor N8,
apartment N196, block "B",​
паспортные данные: 55 1103202, дата рождения: 29.11.1987, именуемая в дальнейшем
«Исполнитель», предлагает заключить Договор​
(акцептовать Оферту) на получение информационно-консультационных услуг с любым
полностью дееспособным физическим лицом,​
индивидуальным предпринимателем или юридическим лицом посредством совершения
акцепта настоящей Оферты.​
​
1. Общие положения​
1.1. Настоящая оферта (далее — «Оферта») представляет собой официальное предложение
Individual Entrepreneur OLGA ERMAKOVA​
(ИН: 300448148), адресованное полностью дееспособному физическому или
юридическому лицу, надлежаще созданному,​
(далее — «Заказчик»), и содержит все существенные условия по оказанию
информационно-консультационных услуг​
(далее – «Услуги») по проведению практического курса телесной терапии и инь-йоги,
исчерпывающий перечень и существенные условия​
проведения которых утверждены Приложением № 1 к Оферте. Приложение № 1 является
неотъемлемой частью Оферты.​
​
1.2. В соответствии со ст. 329 Гражданского Кодекса Республики Грузия настоящая Оферта
является публичной и лицо,​
в случае принятия изложенных ниже условий и последующего акцепта Оферты, становится
Заказчиком.​
​
1.3. Акцептом Оферты признается заполнение заявки на получение Услуг и/или
направление заявки в свободной форме на аккаунт​
в одной из социальных сетей, указанных в Разделе 13 настоящего Договора, а также полная
оплата стоимости Услуг.​

​
1.4. Осуществляя оплату Услуг, Заказчик гарантирует, что полностью ознакомлен и
принимает все условия Оферты.​
​
2. Термины и определения​
Оферта — предложение Исполнителя заключить Договор на оказание услуг по проведению
практического курса телесной терапии и инь-йоги.​
Акцепт Оферты — полное и безоговорочное принятие условий Оферты.​
Заказчик — полностью дееспособное физическое или юридическое лицо, акцептовавшее
Оферту.​
Услуги – предоставление доступа к практическому курсу телесной терапии и инь-йоги
(онлайн-занятия, материалы, консультации).​
Договор – соглашение между Исполнителем и Заказчиком, заключённое посредством
акцепта Оферты.​
Стороны – Исполнитель и Заказчик.​
​
3. Предмет Договора​
3.1. Предметом является возмездное оказание Исполнителем
информационно-консультационных услуг Заказчику по проведению курса телесной терапии
и инь-йоги.​
3.2. Заказчик подтверждает, что получил всю необходимую информацию о стоимости,
сроках и содержании курса.​
3.3. Перечень услуг приведён в Приложении № 1.​
​
4. Порядок оказания Услуг​
4.1. Для участия в курсе Заказчик направляет Заявку Исполнителю.​
4.2. Исполнитель рассматривает заявку и в срок, не позднее 1 (одного) рабочего дня,
сообщает о результатах.​
4.3. Исполнитель выставляет Счет, на основании которого Заказчик производит оплату
Услуг.​
4.4. После оплаты Исполнитель в срок, не позднее 2 (двух) рабочих дней до начала курса,
предоставляет Заказчику доступ к материалам.​
4.5. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц, оставаясь ответственным перед
Заказчиком.​
4.6. Услуги считаются оказанными надлежащим образом и принятыми Заказчиком, если он
не сообщил о проблемах с доступом.​
​
5. Права и обязанности Сторон​
Заказчик имеет право требовать надлежащего оказания услуг, получать доступ ко всем
материалам курса, заявлять требования, предусмотренные законодательством.​
Заказчик обязуется оплачивать услуги в срок, предоставлять достоверные персональные
данные, не использовать материалы курса в коммерческих целях, соблюдать нормы
поведения.​

Исполнитель имеет право определять формы и методы оказания услуг, изменять стоимость
услуг, оказывать услуги только после предоплаты.​
Исполнитель обязуется оказать услуги в объёме и срок, соблюдать конфиденциальность
данных, проявлять уважение к Заказчику.​
​
6. Стоимость Услуг и порядок расчетов​
6.1. Стоимость услуг составляет 200 (двести) евро в месяц.​
6.2. Оплата производится в лари по курсу Национального Банка Грузии на дату платежа.​
6.3. Оплата осуществляется на расчетный счет Исполнителя.​
6.4. В случае отказа Заказчика после начала курса деньги возврату не подлежат.​
​
7. Срок действия​
Договор вступает в силу с момента акцепта и действует до полного исполнения
обязательств.​
​
8. Изменение и расторжение​
Договор может быть расторгнут по соглашению сторон или в случаях, предусмотренных
законодательством.​
​
9. Интеллектуальная собственность​
Материалы курса являются интеллектуальной собственностью Исполнителя. Заказчику
предоставляется неисключительное право пользоваться ими только для личных целей.​
Запрещается копирование, распространение и коммерческое использование.​
​
10. Ответственность​
Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Республики Грузия.​
Исполнитель не несёт ответственности за сбои Интернета, оборудование Заказчика и
обстоятельства непреодолимой силы.​
​
11. Разрешение споров​
Все споры решаются переговорами, при невозможности — в суде Республики Грузия.​
​
12. Прочие условия​
Стороны обязаны уведомлять друг друга об изменении реквизитов.​
Допускается электронный документооборот.​
Персональные данные используются только для целей исполнения договора.​
Все изменения действительны только в письменной форме.​
​
13. Адреса и реквизиты Сторон​
Исполнитель:​
Фамилия, Имя: Olga Ermakova​
Правовая форма: Individual Entrepreneur​
ИН: 300448148​

Регистрационный номер и дата: 07/10/2025​
Регистрационный орган: LEPL National Agency of Public Registry​
Дата рождения: 29.11.1987​
Паспортные данные: 55 1103202​
Адрес местонахождения: Georgia, Tbilisi, Gldani district, Rezo Gabashvili street, N1, floor
N8, apartment N196, block "B"​
Электронная почта: ermakovaola@gmail.com​
​
Банковские реквизиты для оплаты услуг:​
Банк: JSC CREDO BANK​
IBAN: GE35CD0360000060738227​
SWIFT: JSCRGE22​
Валюты счета: GEL, USD, EUR, RUB​
​
Приложение № 1​
Перечень оказываемых услуг и их стоимость:​
1. Еженедельные групповые онлайн-встречи.​
2. Три аудиопрактики в неделю.​
3. Запись занятий курса и их размещение на платформе.​
4. Доступ в общий чат участников.​
​
Стоимость услуг: 200 евро в месяц.​
Сроки проведения курса: 30 дней, 1 раз в месяц.​

	ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА